
i

 

Российская Федерация 

Орловская область 

Должанский район 

Администрация Урыновского сельского поселения 
с.Урынок,Должанский район,Орловская область                                                                                   Тел.2-15-13                            

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

25 августа   2016г.                                                                                           № 159 

 

 

Об утверждении программы комплексного развития  

транспортной инфраструктуры на территории  

Урыновского сельского поселения на 2016 – 2032 годы 

 
 

         В целях разработки комплекса мероприятий направленных на повышение 

надежности, эффективности и экологичности работы объектов транспортной 

инфраструктуры, расположенных на территории муниципального образования, 

руководствуясь пунктом 5 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 

N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации", на основании соглашения о передаче полномочий 

между Администрацией Должанского района и Администрацией Урыновского 

сельского поселения от 11.01.2016г., Уставом муниципального образования, 

ПОСТАНОВЛЯЮ:  

 

1. Утвердить Программу комплексного развития транспортной инфраструктуры 

на территории Урыновского сельского поселения на 2016 – 2032 гг.  

 

2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и 

разместить на официальном сайте Должанского района. 

 

 

 

 

Глава Урыновского сельского поселения                       П.Н.Половых 

 


